Detto immobile risulta rientrare, come da Attestazione di Prestazione Energetica agli atti del procedimento, 

nella classe energetica “E”.   

Non vi sono vincoli o oneri condominiali poiché l’immobile fa parte di un mini-condominio non costituito. 

Prezzo base € 138.000,00 (euro centotrentottomila//00) 

Rilancio minimo € 2.000,00 (euro duemila//00) 

L’offerta minima per la partecipazione all’asta non potrà essere inferiore al 75% del prezzo base 

d’asta e quindi non inferiore a € 103.500,00 (euro centotremilacinquecento//00) e, in caso di più 

offerenti, il rilancio minimo e quelli successivi non potranno essere inferiori a € 2.000,00 (euro 

duemila//00), per come già sopra indicato. 

MENZIONI CATASTALI -URBANISTICHE- EDILIZIE 

Secondo quanto evidenziato nell’elaborato peritale redatto dal nominato Geometra Agnello Vincenzo, a cui